L90LS工程机械用方向控制阀
比例，负载敏感，阀前补偿
HY17-8504/CN
工程机械用方向控制阀
L90LS
2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY17-8504/CN

杆的功能。手柄供货时把手、手柄轴和一个锁紧螺母。
手柄不属于阀组件，须单独订货。
订货号   代号
9122 1780-08  M7
9122 1780-11  M71
8234 9390-01  ML1
手柄M7    手柄M71
手柄ML1
24
(0.94)
169 (6.65)
21
(0
.8
3)
(inch)
操作手柄
工程机械用方向控制阀
L90LS
38 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY17-8504/CN
176 (6.93)
127 (5.00)
94 (3.70)
70 (2.76)
67 (2.64)
38 (1.50)
164 (6.46)
47 (1.85)
00
LS
PX
PL
LSP
0 0
0
(2
.4
0)
61 74 (2
.9
1)
40 (1.57)
55
 (2
.1
7)
40 (1
.5
7)
L
147 (5.79)
90 (3.54)
42 (1.65)
1 (0.04)
TP
T2
T3
126 (4.96)
T1
P1
90 (3.54)
86 (3.39)
81(3.19)
45 (1.77)
42 (1.65)
9 (0.35)
19 (0.75)
35 (1.38)
0
P2